[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

  РЕШЕНИЕ
 от 23.05.2018  года   № 297
	О внесении изменения в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Советского района Курской области», утвержденное решением Представительного Собрания Советского района Курской области от 27.04.2012 года №189

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 07.03.2017 года № 41-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда» Представительное Собрание Советского района решило:

1.Проиндексировать на 4 процента размеры должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Советского района Курской области»

2. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Советского района Курской области», утвержденное  решением Представительного Собрания Советского района Курской области от 27.04.2012 года №189, следующее изменение:

2.1  Приложение №1 к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Советского района Курской области»,  подведомственного Администрации Советского района Курской области, изложить в новой редакции (прилагается)

2.Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 и 2 настоящего решения, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального  района на 2018 год.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 мая 2018 года.

Председатель Представительного

Собрания Советского района                                                     Н.В.Алтухов

Глава Советского района                                                           В.А. Савельев
Приложение №1
к Положению об оплате

труда работников  муниципального

казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба
Советского района Курской области»,

подведомственного Администрации

Советского района Курской области
Предельные размеры должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Советского района Курской области

    Наименование должности                                                                            Должностной оклад в месяц (в рублях)

Начальник
                 5982

Оперативный дежурный                                                                                             3650
Диспетчер системы «112»                                                                                          3650